(i) Zaszła tu zapewne pomyłka, Uchwałą bowiem sej
mową, nie 1621, ale i62oroku (ob. Vol. L. III. stron. 327) 
zawarowano, żeby nikt pod karą konfiskaty, nie ważył 
się brać drożej czerwonych złotych, tylko po złotych 4, 
talarów starych po zlot. 2I/9, talarów zlotowych po 
groszy 37, ortów zaś gdańskich po groszy 16. 

esse duximus. Et sicut jam antea nobilitatis 
insignibus eundem condecoravimus, ita nunc 
etiam eum, quod se iis dignum praestitissety 
favore et gratia nostra Regia complectimur, 
eundemque immunem ab omnibus impeti- 
tionibus huc usque praestituros pollicemur, 
quemadmodum et praesentibus testamur, ipsum 
auri argentique praetii aucti omni culpa vacarey 
quin immo studium indefessum in recta ratione 
monetaria conservanda, non solum hactenus 
adhibuisse, sed etiam quo imminenti auctioni 
obviam eatur, omnem diligentiam adhibere. 
Unde in rei ab ipso bene gestae testimonium, 
has literas nostras ipsi concedendas, commu- 
nicandasque esse duximus, prout praesentibus 
facimus, earum vigore ab omnibus, ad quos 
praesentes literae nostrae pewenerint, requi- 
rendo, ut favore et beneyolentia sua, quod 
yirtus ipsius meretur, eundem Jacobum Ja- 
cobsonium prosequantur pro gratia nostra 
Regia. In cujus rei fidem etc. Dat. Varsaviae 
die X Mensis Aprilis Anno MDCXXVI. Re- 
gnorum nostrorum etc. Sigismuudus Rex — 
Christophorus Lode Secr. Rae Mtis. Cui sup- 
plicationi nos benigne annuentes, praeinsertas 
literas ad acta Cancellariae nostrae suscipi 
mandayimus. Actum et datum Varsavie die 
XXVII Mensis Martii, Anno Dni MDCXXIX, 
Regnor. nostr. etc.

(Metr, koron, księga VII. fol. 330.)

Oblata literamm S. R. M. approbatio- 
nem omnium quietatiorium Nobili Jacob
sonie) de re monetaria. datarum ad diem 
ingressionis in Prussiam per Ducem Su 
dermaniae, in se continentium.
Dat, 10Sierpnia 1626. Obi 27Marca 1629.

Sigismuudus etc. Significamus etc. Oblatam 
esse ad Acta Cancellariae nostrae majoris li-
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teras infrasćriptas, supplicatumque nobis, ut 
eas in acta Cancellariae ejusdem suscipi et 
inseri mandare dignaremur. Earum vero tenor 
sequitur talis: Sigismundus etc. SigniGcamus 
etc. Quod cum Nobilis Jacobus Jacobsonius, 
monetarum nostrarum, per Regnum Poloniae 
et Magnum Ducatum Lithvaniae Provisor et 
Administrator Generalis, nostris operis monę- 
talibus probe ac commode praefuit, rem mo
net ariam juxta nostram et Thesauri nostri 
ordinationem ipsi exhibitam, omni studio ac 
fide procurayit, et pensionem de usu et com
modo monetali, officinae Cracoviensis a prin- 
cipio usque ad ultimam Jurni currentis anni, 
Bidgostiensis etiam usque ad decimam nonam 
Julii, quo die propter Ducis Sudermaniae (i) 
in Ducatum Prussiae ingressionem factam, 
operae monet aleś cessarunt, ad Thesaurum 
nostrum proyenientem, per Gnosum Petrum 
de Zeronice Zeroński, Curiae Regni Pincer- 
nam, Capitaneumque Bidgostiensem plene, ac 
integre Thesauro Regni solvit, ac tradidit. 
Ideo praesentium vigore praedictum Jacobum 
Jacobsonium quietamus, omnesque speciales 
quietationes Thesaurarii nostri et Generosi 
Zeroński, praeteritis temporibus et modo, dieto 
Jacobo Jacobsonio de proyentibus officinarum 
hticusque datas, conGrmamus et ratihcamus. In 
quorum lidem praesentes etc. Dat. Varsaviae 
die X Mensis Augusti Anno Domini MDCXXVI. 
Regnorum nostrorumPoloniae XXXIX, Sveciae 
vero XXXI Anno. Sigismundus Rex. Joannes 
Wypyski. Cui supplicationi nos benigne annu- 
entes, praeinsertas literas ad Acta Cancellariae 
nostrae suscipi mandayimus. Actum et dat. 
Varsaviae die XXVII Mensis Martij, Anno Dni 
MDCXXIX.